continuus. *a)* de loco *a)* A 10 continuum mare. G 43 continuum montium iugum. 4, 47 mons c. usque ad .. cf. aequalis. II, 3 c. orbis cf. ambitus *a. a.* 2, 6 Rhenus uno alveo continuus. 3, 43 quibus (sc. servis) more gentico continuum ferri tegimen. *β)* i. q. *contiguus*, *conterminus* II, 6 cum auxiliis Suria Indaeaque; inde continua Aegyptus dñaque legiones. — de persona 6, 26 Cocceius Nerva, continuus principi [Heinsius; M principis, quod retin. Draeg.] i. e. perpetuus comes. *b)* de tempore *a)* I, 84 (senatum) a regibus usque ad principes continuum. 12, 25 Claudio .. ab Atto Claudio continuos duravisse i. e. nullo in hanc gentem adoptato. — 3, 28 exim continua per viginti annos discordia. 16, 26 tot per annos continuum vitae ordinem non deserendum. — V, 3 continuum sex dierum *iter* emensi. 15, 12 con-

tinuum diu noctuque iter properabant. A 27 inveniendum Britanniae terminum continuo proeliorum cursu. IV, 54 continua civium bellorum series. 1, 30. 76 continua imbræ. IV, 74 vitia erunt, donec homines, sed neque haec continua et meliorum interventu pensantur. 2, 21 in prompto iam *Arminio ob continua pericula. A 44 Domitianus non iam per intervalla ac spiramenta temporum, sed continuo et velut uno ictu rem publicam exhaustis. 6, 29 Romæ caede continua. 36 tunc continuis cladibus promptiores ad defectionem trahit. D 38 longa temporum quies et continuum populi otium et assidua senatus tranquillitas. 13, 54 continuo exercitum otio. 11, 24 continua inde ac fida pax. 3, 31 Tiberius .. longam et continuum absentiam paulatim meditans. 6, 38 continuo abscessu velut exilium obiectare. 13, 32 longa huic Pomponiae aetas et c. tristitia fuit. 16, 10 vidua *impexa luctu continuo. 6, 10 praefectus urbi *recens* continuam potestatem et insolentia parendi gravirem mire temperavit. 13, 41 continuo consultatus principi .. decernuntur. IV, 7 per altercationem ad continuas et infestas orationes proiecti sunt. 4, 8 senatum .. oratione c. erexit. 33 nos saeva iussa, continuas accusationes .. coniungimus. 11, 35 continuus dehinc cohortium clamor. 12, 51 festinatio c. 15, 1 continuo foederis reverentia. 40 c. violentia (sc. incendi). 58 continua hinc et vincta agmina trahi. 16, 16 civium exitus tristes et continuos. β c. abl. 4, 36 postulandis reis tam continuus annus fuit, ut .. 11, 5 continuus inde et saevus accusandis reis Suilius.

contio. a) *conventus* populi aut militum α) D 34 huius omnibus dictionibus interesse sive in iudiciis sive in contionibus adsuescebat (inveniens). 34 frequens in oculis consuetudo contionum. 40 contiones assidue. 4, 40 vel in senatu vel in contione non reticebo. 11, 1 Asiaticum .. non extimuisse contione in populi R. fateri [Halm; M, Nipp. contionem p. R.; fateri]. 4, 56 id Zmyrnam in contionem nuntiatum est. I, 18 apud frequentem militum contionem .. pronuntiat. III, 36 frequenti contione pietatem militum laudibus cumulat. II, 82 donativum militi neque Mucianus prima contione nisi modice ostenderat. III, 3 cf. commoveo. 68 in sua c. Vitellius .. locutus i.e. in c. populi, quam ipse advocaferat. IV, 69 Valentinus .. haud perinde instruendo bello intentus quam frequens contionibus. Potest etiam referri ad b. cf. Her. III, 68 reclamantibus qui in c. adstiterant. 1, 34 adistentem c., quia permixta videbatur, discedere in manipulos iubet. 39 attonita magis quam quieta contione legatos .. dimittit. 35 extrema et congregata inter se pars contionis. 26 responsum est a contione (militum). 43 primo contionis die. — I, 55 non tamen quisquam in modum contionis aut suggestu locutus. V, 16 non more contionis apud universos cf. adveho b. β) II, 59 pro contione laudatos cf. circumpono. 2, 22 laudatis pro c. victoribus. III, 9 recitatae pro c. epistulae. IV, 32 lectae deinde pro c. epistulae. 24 quas (literas) Flaccus .. pro c. recitabat. Alter 1, 44 stabant pro c. (als versammlung) legiones de-